Dart Master Nazionale 2024/25

Classifica Campania
02/05/2025

Classifica aggiornata al :
Montepremi Regionale € 0,00

ATTENZIONE PER ENTRARE IN FINALE NON BASTA ESSERE NEI PRIMI 64 SERVONO ALMENO 10 PARTITE
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Cognome

LABAGNARA
DE ROSA
PUGLIA
1220
FOSCHINI
CUSANO
PUGLIA
NICOLELLA
CUSANO
DEL VECCHIO
FAPPIANO
LAVORGNA
MARINO
FOSCHINI
GAROFANO
GAROFANO
SEBASTIANELLI
ROSSONE
RUBBO
MARINO
RICCITELLI
CUSANO
DI FONZO
DEL ROSSO

Nome

MARINO
ROBERTO
STEFANO

MARIO
MARIO
LIBERATO
GIANLUCA
ANDREA
LUIGI
GIANLUIGI
ANTONIO
ANGELO
FRANCESCO
GOFFREDO
GENERICO

ANDREA
MICHELE
BEATRICE
ANTONIO

GIONATAN RINO
RAFFAELE
GIOVANNI

MANUEL

FEDERICA

Citta

Guardia Sanframondi
Faicchio
Faicchio
Faicchio

Telese Terme
Faicchio
Faicchio

Guardia Sanframondi
Faicchio

Guardia Sanframondi
Faicchio

Guardia Sanframondi

Solopaca

Guardia Sanframondi

Guardia Sanframondi

Guardia Sanframondi

Guardia Sanframondi
Caserta

Guardia Sanframondi

Solopaca
Faicchio
Faicchio
Faicchio

Guardia Sanframondi

Tessera Cat.

15/168
14/067
14/094
14/066
14/019
14/068
14/065
15/165
14/069
14/103
14/183
14/187
14/096
15/137
15/167
15/141
14/023
14/124
15/163
14/100
14/185
14/180
14/095
14/109
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Prov.

Partite
Giocate
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Punti

224
204
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